МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г.  ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «17» октября 2011 г. № 20/2
О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии                                                 Л. И. Ханиева

Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П.Евдокимов
Приложение

к решению Московской районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии
от «17» октября 2011г. № 20/2
Количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов  Государственного Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
	ОИК № 18
	ОИК № 19
	ОИК № 20

	№ УИК
	Центр
	кол-во изб.
	кол-во членов
	№ УИК
	Центр
	кол-во
	кол-во членов
	№ УИК
	Центр
	кол-во изб.
	кол-во членов

	737
	Чандрово
	666
	7
	760
	СОШ 18
	2525
	11
	778
	ЧРИО
	1374
	10

	738
	СОШ 62
	2720
	11
	761
	ЧРУК
	2146
	12
	779
	СОШ 29
	2217
	11

	739
	СОШ 62
	2644
	11
	762
	ДК Салют
	2598
	12
	780
	СОШ 29
	2266
	12

	740
	ДК ЧГУ
	1291
	10
	763
	СОШ 61
	2590
	12
	781
	Шк.Гим
	1378
	9

	741
	СОШ 59
	2386
	12
	764
	СОШ 61
	2504
	12
	782
	Общ ИУВ
	1402
	10

	742
	СОШ 59
	2127
	12
	765
	СОШ 61
	2527
	11
	783
	СОШ 27
	1965
	11

	743
	СОШ 59
	2314
	11
	766
	СОШ 50
	2060
	9
	784
	СОШ 27
	2275
	11

	744
	СОШ 48
	2435
	11
	767
	СОШ 50
	1756
	9
	785
	ТСиГХ
	1504
	10

	745
	СОШ 48
	2684
	11
	768
	Лицей 4
	2763
	11
	786
	СОШ 31
	976
	9

	746
	Лицей 3
	1737
	10
	769
	Лицей 4
	2754
	11
	787
	СОШ 31
	1651
	10

	747
	Лицей 3
	2091
	11
	770
	ЦО 2
	2521
	11
	788
	ЧГУ "Е"
	940
	10

	748
	ДДТ
	2720
	11
	771
	ЦО 2
	2535
	12
	789
	ЧГУ "Т"
	1115
	10

	749
	СОШ 45
	2477
	11
	772
	СОШ 7
	2473
	12
	790
	СОШ 2
	2393
	12

	750
	СОШ 45
	2415
	11
	773
	СОШ 7
	2457
	12
	791
	Общ ЧКТ
	2536
	11

	751
	СОШ 54
	2265
	12
	774
	СОШ 60
	2641
	11
	792
	ЦСО
	2145
	11

	752
	СОШ 39
	1844
	9
	775
	СОШ 60
	2227
	11
	793
	ЧГПр
	2838
	12

	753
	СОШ 39
	2087
	12
	776
	СОШ 64
	2941
	11
	794
	КШ
	568
	7

	754
	Гим. 1
	2436
	12
	777
	СОШ 64
	2867
	12
	795
	Сосновка
	927
	7

	755
	Гим. 1
	2585
	12
	814
	ГКЦ

	5
	796
	Первомайский
	214
	5

	756
	ЧКИ
	2052
	11

	797
	Октябрьский
	327
	5

	757
	ЧКИ
	2095
	11

	798
	Северный
	348
	5

	758
	ЧКИ
	1837
	9

	799
	Чувашия
	404
	5

	759
	ЧРИО
	2562
	12

	800
	СОШ 12
	1383
	9

	813
	ГБ № 5

	6

	801
	СОШ 14
	1531
	9

	802
	СОШ 14
	2522
	12

	803
	ЧЭТС
	1805
	12

	804
	ЧЭТС
	2643
	11

	805
	СОШ 18
	2170
	11

	806
	СОШ 18
	333
	7

	807
	ЧРУК
	1556
	10

	808
	БСМП

	7

	809
	РКБ

	6

	810
	РПТД

	6

	811
	РПБ

	7

	812
	СИЗО

	6

PAGE
2